关于2013届毕业生图像信息补采集工作的通知
根据陕西省教育厅、新华社陕西分社安排，我校2013届预计本科毕业生图像信息采集工作已于2012年11月22日基本结束，但由于部分学生因特殊原因未能按时采集，为保证我校毕业生工作的顺利进行，现将图像信息补采集有关事项通知如下：

1、我校2013届未进行图像采集的毕业生，务必于2012年12月31日（第18周周一）前完成图像信息补采集工作。
2、已在校的学生持学生证、身份证到行政楼二楼教务处教务科（周一至周五正常上班时间）开具介绍信，前往新华社陕西分社进行图像补采集。
3、确因特殊原因无法回校的学生，应及时就近联系当地有毕业生图像信息采集资格的新华社分社进行采集。
4、图像信息补采集后，由学生本人将照片电子版（光盘）和纸质照片一套（内含4张2寸、8张1寸照片），送交或邮寄西安建筑科技大学教务处教务科。邮政编码：710055，联系电话：029-82202287。

5、全体2013届毕业生均应于2013年3月15日前登陆教育部“中国高等教育学生信息网”（http://www.chsi.com.cn），通过网上认真校对个人信息。
    请相关院（系）高度重视，及时在教务管理系统下载未采集图像信息学生名单、逐个通知到每位学生，确保2013届毕业生图像信息采集工作圆满完成。
                                        教务处

                                  二〇一二年十二月五日